PORTARIA N.º 124.2008

 “NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR”

O Prefeito Municipal Olyntho Fiorin, no uso de suas atribuições

legais em atendimento a Lei Municipal nº 676/2005 de 13 de dezembro
de 2005, NOMEIA Membros do Conselho de Alimentação Escolar – CAE,
indicados pelos segmentos representantes, constituído da seguinte forma:
         Representantes do Poder Executivo:
         - Simone Chagas Rodrigues – Titular;
         - Taize Andréia Rodrigues – Suplente.
         Representantes do Poder Legislativo:
         - Moisés Antonio Fabrin – Titular;
         - Dircei Liebich Steurer - Suplente.
         Representantes dos Professores:
         - Silvana Cristina Gonçalves Guarda Lara de Lima – Titular;
         - Elio Batista – Suplente;
          - Neuza Clara Steurer Boehm – Titular;
         - Marli Lucia Mager Bönmann – Suplente.
         Representantes dos Pais de Alunos:
         - Véra Lúcia Adorian – Titular;
          - Elenir de Siqueira Martins – Suplente;
         - Ilma Verônica da Silva Ávila – Titular;
         - Marinez de Lima Rubert – Suplente.
         Representantes de Segmento da Sociedade Civil Local:
         - Silvana Denize Canova Ritterbusch – Titular;
         - Gilberto Bortolini - Suplente.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 11 de novembro de
2008.

                                                                                   OLYNTHO

FIORIN

                                               Prefeito Municipal
 Registre-se e Publique-se:

   Tatiane Raquel Uhde Pippi
Sec. Mun. Adm. E Planejamento